
Zarządzenie Nr 11/2012
Burmistrza Borku Wlkp.

z dnia 31 stycznia 2012 roku

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 
kończącego służbę przygotowawczą.

    Na podstawie art. 19 ust.8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) w związku z § 13.1. 
zarządzenia  Nr 53 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 28 lipca 2011 roku w sprawie 
szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 
egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp.  zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego 
służbę przygotowawczą dla  Pani Joanny Krajewskiej w następującym składzie:

1. Romuald Nelke – przewodniczący,
2. Elżbieta Pawlak – sekretarz,
3. Mirosława Kozłowska – członek.

§ 2. Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w zarządzeniu 
Nr 53 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 28 lipca 2001 roku w sprawie szczegółowego 
sposobu  przeprowadzania  służby  przygotowawczej  i  organizowania  egzaminu 
kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp.

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


